
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 338.140,00338.140,00 00004 Сметка за донации В1

Вкупно за програма : В1 338.140,00338.140,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 640.500,00640.500,00 00004 Сметка за донации К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.584.680,001.584.680,00 00004 Сметка за донации К3

Вкупно за програма : К3 2.225.180,002.225.180,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 96.150,0096.150,00 00004 Сметка за донации Н1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.500,007.500,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 473.495,00 787.845,001.261.340,00 00004 Сметка за донации Н1 37,54

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 61.700,00 188.600,00250.300,00 00004 Сметка за донации Н1 24,65

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 33.825,0033.825,00 00004 Сметка за донации Н1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 200.000,00200.000,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 73.500,0073.500,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.709.000,003.709.000,00 00004 Сметка за донации Н1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 356.500,00356.500,00 00004 Сметка за донации Н1

Страна 1; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Вкупно за програма : Н1 535.195,00 5.452.920,005.988.115,00 8,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 562.042,00 2.426.958,002.989.000,00 00004 Сметка за донации Н2 18,80

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 120.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 59.630,00 654.370,00714.000,00 00004 Сметка за донации Н2 8,35

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 217.000,00217.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 118.754,00 2.022.246,002.141.000,00 00004 Сметка за донации Н2 5,55

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 143.176,00 591.824,00735.000,00 00004 Сметка за донации Н2 19,48

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 250.000,00250.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 69.700,00 617.300,00687.000,00 00004 Сметка за донации Н2 10,15

481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 110.000,00110.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 104.743,00 535.257,00640.000,00 00004 Сметка за донации Н2 16,37

Вкупно за програма : Н2 1.058.045,00 7.684.955,008.743.000,00 12,10

Вкупно за сметка 1.593.240,00 15.701.195,0017.294.435,00 9,21

Страна 2; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 36.900,00 27.675,0064.575,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 57,14

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 31.980,00 60.270,0092.250,00 

00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 34,67

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 55.219,00 19.828,0075.047,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 73,58

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 57.040,00 155,0057.195,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 99,73

Вкупно за програма : Њ0 181.139,00 107.928,00289.067,00 62,66

Вкупно за сметка 181.139,00 107.928,00289.067,00 62,66

Страна 3; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 384.375,00384.375,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 215.127,00215.127,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 39.360,0039.360,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 686.094,00686.094,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 597.780,00597.780,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.596.500,005.596.500,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.055.812,003.055.812,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

Вкупно за програма : Е0 10.575.048,0010.575.048,00 

Вкупно за сметка 10.575.048,0010.575.048,00 

Страна 4; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

А0

Вкупно за програма : А0 1.000.000,001.000.000,00 

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 

Страна 5; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 83.876,0083.876,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 55.350,0055.350,00 

785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 12.093,0012.093,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 154.500,00154.500,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 707.544,00707.544,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

Вкупно за програма : К3 1.043.363,001.043.363,00 

Вкупно за сметка 1.043.363,001.043.363,00 

ВКУПНО: 1.774.379,00 28.427.534,0030.201.913,00 5,88

Страна 6; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.884.605,00 15.409.830,0017.294.435,00 00004 Сметка за донации 10,90

Вкупно за програма :  1.884.605,00 15.409.830,0017.294.435,00 10,90

Вкупно за сметка 1.884.605,00 15.409.830,0017.294.435,00 10,90

Страна 7; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 365.658,00 -365.658,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Вкупно за програма :  365.658,00 -365.658,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 289.067,00289.067,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

Вкупно за програма : Њ0 289.067,00289.067,00 

Вкупно за сметка 365.658,00 -76.591,00289.067,00 126,50

Страна 8; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 10.575.048,0010.575.048,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

Вкупно за програма : Е0 10.575.048,0010.575.048,00 

Вкупно за сметка 10.575.048,0010.575.048,00 

Страна 9; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

100,00

Вкупно за програма :  1.000.000,001.000.000,00 100,00

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Страна 10; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.043.363,001.043.363,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

Вкупно за програма : К3 1.043.363,001.043.363,00 

Вкупно за сметка 1.043.363,001.043.363,00 

ВКУПНО: 3.250.263,00 26.951.650,0030.201.913,00 10,76

Страна 11; Аница ГеоргиевскаДатум: 28.07.2015 ; Време: 14:46:28


